СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ​​

24 февраля 2011 года                                                                                   № 21/7
О состоянии законности и правопорядка, уровне преступности и борьбы с нею на территории Новомалыклинского района в 2010 году

Рассмотрев информацию прокурора Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о состоянии законности  и правопорядка, уровне преступности и борьбы с нею на территории Новомалыклинского района в 2010 году принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев